157 DISTRIBUTION PRODUCT
配
电
电
器
股票代码
605066
开关本体

605066
TGM1NE 系列塑料外壳式断路器
13  订货须知
订货时必须写明：产品型号、规格、极数、附件名称、保护特征、额定电流、订货数量。
例如：订 TGM1NE-400，三极、M 型分断能力的配电保护用断路器，额定电流 400A，共 200 台。
应写为 TGM1NE-400M/3300 400A (160-400)A 可调 200 台。
对断路器有特殊要求可与厂家协商确定。
12.3  板前插入式外形安装尺寸
TGM1NE-100/125/160/250/320/
630S/800 板前插入式外形图
TGM1NE-400/630 板前插入式外形图
产品型号
外形及安装尺寸（mm）
A B C D E F H H1 K1 K2 d1 d2 B1 B2 B3 B4 B5 B6
TGM1NE-100
TGM1NE-125
TGM1NE-160
172 95.5 214 50 61 66 12.5 35 38 38 ø7 M8 18 3 19 10.5 30.5 10.5
TGM1NE-250 183 110 259 52 64 70 42 35 44 44 ø7 M10 48 3 22 13 35 22.5
TGM1NE-400
TGM1NE-630
276 150 351 80 135 115 31 / / / ø7 ø11 37 6 25 22.5 48 22
TGM1NE-630S 297 179 397 85 123 100 21 65 64 64 ø8.5 ø13 29 8 35 23 58 34
TGM1NE-800 305 210 409 87 144 90 13 61 62 62 ø11 ø13 21 8 35 35 70 35
表 37
190配电电器
配
电